
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า1/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 ปากกาเจล Quan Tum Daiichi QG001

0.7 สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568

ปากกาเจล Quan Tum Daiichi QG001
0.5 สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568

ดินสอกดควอนตั้ม อะตอม
No.QM-224 SC
จำนวน3 แท่ง

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568

ยางลบดินสอสเต็ทเล่อร์ 35-526
จำนวน6 ก้อน

        27.00            4.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         4.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          4.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568

คลิปหนีบดำ No.106 (กล่องมี 6 ตัว)
จำนวน1 กล่อง

        70.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568

คลิปหนีบดำ No.110 (กล่องมี 12 ตัว)
จำนวน1 กล่อง

        23.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         23.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า2/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สก็อตซ์เทปใส 3M รุ่น 600
(24 มม. x 66 ม.) แกน 3 นิ้ว
จำนวน6 ม้วน

     1,230.00          205.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       205.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        205.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568

สก็อตซ์เทปใส 3M รุ่น 600
(18 มม. x 33 ม.) แกน 3 นิ้ว
จำนวน6 ม้วน

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568

แฟ้มหนีบ ช้าง No.590 P/A4 สีดำ
จำนวน2 อัน

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568

โพสต์อิท 3 เอ็ม No.2027-RCR CPT
(400 แผ่น/ห่อ) คละสี
จำนวน1 ห่อ

       129.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        129.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568

โพสต์อิท 3 เอ็ม No.656-12ASST 2x3 นิ้ว
คละสี (ห่อมี 12 เล่ม)
จำนวน1 ห่อ

       456.00          456.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       456.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        456.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568

โพสต์อิท 3 เอ็ม No.670-5ASST
เพจมาร์กเกอร์
จำนวน1 ห่อ

        65.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า3/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แท่นตัดสก็อตเทปขนาดใหญ่ H-25 Hores
จำนวน1 อัน

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568

แผ่นรองตัดอินคา ขนาด 60x45
(ตัดได้ 2 หน้า)
จำนวน1 แผ่น

       485.00          485.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       485.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        485.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568

เครื่องคิดเลข CASIO MS-20UC
จำนวน2 เครื่อง

       858.00          429.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       429.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        429.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568

สติ๊กเกอร์พีวีซีใส A4 BAS (แพ็ค 50 แผ่น)
จำนวน1 ห่อ

       175.00          175.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       175.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        175.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568

กรรไกรตัดกระดาษ 3 เอ็ม No.1407 7 นิ้ว
จำนวน3 อัน

       147.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         49.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568

กระดาษสี A4 160g Flying (ห่อ 50 แผ่น)
สีฟ้า สีชมพู สีเขียว
จำนวน3 ห่อ

       417.00          139.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       139.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        139.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า4/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษสี A4 80 แกรม Ktv สีฟ้า
(ห่อมี 500 แผ่น)

(รายการที่1-3 ผลิตในประเทศอินเดียไม่มีผลิตในประเท
ศไทย)
(รายการที่ 4 ผลิตในประเทศไทยเยอรมันไม่มีผลิตในประ

เทศไทย)
(รายการที่ 5-6,15,17 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประ

เทศไทย)
(รายการที่ 7-9,13,16,18-19 ผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่ 10-12 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศ

ไทย)
(รายการที่ 14 ผลิตในประเทศไตหวันไม่มีผลิตในประเท

ศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน1 ห่อ

       240.00          240.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       240.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        240.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017897 /
3 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า5/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,772.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          404.04 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,176.04 บาท

  2 น้ำมันเกียร์ Shell Omala S2 GX320
ถังจุ 20 ลิตร

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ถัง

     7,750.00        3,875.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,875.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,875.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017898 /
3 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        7,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          542.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,292.50 บาท

  3 ไฟไซเรน LED 24VDC ขนาด 7 นิ้ว สีเหลือง
จำนวน1 ตัว

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017899 /
4 ก.พ. 2568

แตรไฟฟ้า 24VDC
จำนวน1 ตัว

     6,000.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017899 /
4 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า6/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Pushbutton Switch #22MM. Contract 1 NO

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

       350.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017899 /
4 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        8,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          584.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,934.50 บาท

  4 โคมไฟกันฝุ่นกันแมลงโคมคู่ 8W LED
พร้อมอุปกรณ์ ตราอักษร  ฟิลลิปส์
จำนวน5 โคม

     5,950.00        1,190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,190.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,190.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017900 /
4 ก.พ. 2568

โคมไฟกันฝุ่นกันแมลงโคมเดี่ยว 18W LED
พร้อมอุปกรณ์ ตราอักษร  ฟิลลิปส์
จำนวน2 โคม

     2,500.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017900 /
4 ก.พ. 2568

สาย VCT 2x1.5 ตราอักษร Thai yazaki
จำนวน10 เมตร

     1,300.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       130.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        130.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017900 /
4 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า7/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคเบิ้ลไทร์ ขนาด 6,8,10 นิ้ว
อย่างละ 1 ห่อ
จำนวน3 ถุง

       540.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       180.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        180.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017900 /
4 ก.พ. 2568

หางปลากลมหุ้ม 1.5-4,2.5-4
อย่างละ 30 ตัว

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน60 ตัว

       360.00            6.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         6.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@          6.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017900 /
4 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า       10,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          745.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,395.50 บาท

  5 Circuit Breaker (B-1E Ac240V 20A 2Pole)
จำนวน4 ตัว

     1,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017901 /
4 ก.พ. 2568

เทอร์โมสตัท Rainbow ควบคุมอุณหภูมิ
รุ่น TS-120S
จำนวน4 ตัว

     5,560.00        1,390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,390.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,390.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017901 /
4 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า8/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Pilot Light Dia22 สีเขียว
ตราอักษร Schneider
จำนวน4 ตัว

     1,160.00          290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       290.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017901 /
4 ก.พ. 2568

Pilot Light Dia22 สีแดง
ตราอักษร Schneider

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน4 ตัว

     1,160.00          290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       290.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017901 /
4 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        8,880.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          621.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,501.60 บาท

  6 สังกะสีกันกร่อน รุ่น S-4 พร้อมยางรอง
หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร MW ของประเทศไทย
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67129208513
โดยวิธีคัดเลือก
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบพัสดุ

จำนวน170 ก้อน

   183,600.00        1,080.00 คัดเลือก บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,015.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,015.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017902 /
7 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า9/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      172,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,078.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      184,628.50 บาท

  7 พรมเช็ดเท้า ความกว้าง 40 ซม. ยาว 60 ซม.
จำนวน10 ผืน

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017903 /
10 ก.พ. 2568

พรมเช็ดเท้าหน้าประตู ใยมะพร้าว 99.5%
กว้าง 40 ซม. ยาว 70 ซม.
IKEA JANDERUP

-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา 3
เดือน
นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า

จำนวน2 ผืน

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       300.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017903 /
10 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า10/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           98.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,498.00 บาท

  8 น้ำมันก๊าดแท้ 100 % ของเชลล์
(ขนาด 18 ลิตร / ปี๊บ)

(ประเทศไทย)

จำนวน6 ปี๊บ

     8,730.00        1,455.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,455.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,455.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017904 /
10 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        8,730.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          611.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,341.10 บาท

  9 ปะเก็นยางแผ่น NR เสริมผ้าใบ 3 ชั้น
25*230*1.2 ซม.
จำนวน32 แผ่น

    58,144.00        1,817.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,817.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,817.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017905 /
10 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า11/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปะเก็นยางแผ่น NR เสริมผ้าใบ 3 ชั้น
25*130*1.2ซม.

(ประเทศไทย)

จำนวน32 แผ่น

    34,560.00        1,080.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,080.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,080.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017905 /
10 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า       92,704.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,489.28 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,193.28 บาท

 10 CHECK VALVE วาล์วกันย้อน
ขนาด 3 นิ้ว CLASS 300
จำนวน1 ตัว

     5,950.00        5,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017906 /
10 ก.พ. 2568

หน้าแปลน SS400 DIN ขนาด 3"PN 16

(ประเทศไทย)
จำนวน2 อัน

     3,050.00        1,525.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,525.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,525.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017906 /
10 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า12/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        9,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          630.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,630.00 บาท

 11 ลูกปืน SKF#6205-2RS
จำนวน3 ตลับ

     1,527.00          509.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       509.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        509.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017907 /
10 ก.พ. 2568

น็อต สตัส ขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน12 ชุด

     3,708.00          309.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       309.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        309.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017907 /
10 ก.พ. 2568

ประเก็นเส้นเคลือบเทปล่อน
ขนาด 1/4 นิ้ว ยาว 3 ม.
จำนวน1 เส้น

     1,029.00        1,029.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,029.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,029.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017907 /
10 ก.พ. 2568

ประเก็นเส้นเคลือบเทปล่อน
ขนาด3/8 นิ้ว ยาว 3 ม.

(ประเทศไทย)
จำนวน1 เส้น

     1,730.00        1,730.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,730.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,730.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017907 /
10 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า13/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        7,994.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          559.58 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,553.58 บาท

 12 จาระบี TRANE SUPER HT สีเหลืองใส
ขนาด 5 กก.
จำนวน3 ถัง

     4,887.00        1,629.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,629.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,629.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017908 /
10 ก.พ. 2568

น้ำยาเคลือบยางดำ ขนาด 30 ลิตร
( MAXNUM TIRE BLACK)

(ประเทศไทย)
จำนวน1 แกลลอน

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017908 /
10 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        6,387.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          447.09 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,834.09 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า14/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 13 ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดน้ำ ESSENCE

ขนาด 1,800 มล.

(ประเทศไทย)

จำนวน32 ขวด

     5,664.00          177.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       177.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        177.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017909 /
10 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        5,664.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          396.48 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,060.48 บาท

 14 เคเบิ้ลล็อคล้อ ชนิดกุญแจ ยาว 1 เมตร
(สีแดง)
จำนวน3 อัน

     1,395.00          465.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       465.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        465.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017910 /
10 ก.พ. 2568

เคเบิ้ลล็อคล้อ ชนิดกุญแจ ยาว 1 เมตร
(สีเหลือง)

จำนวน3 อัน

     1,395.00          465.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       465.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        465.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017910 /
10 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า15/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          195.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,985.30 บาท

 15 เบรคเกอร์ SCHNEIDER 1P 32A
จำนวน1 ตัว

       350.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017911 /
10 ก.พ. 2568

ปลั๊กพาวเวอร์ 32A 2P+E ตัวเมียแปะผนัง
จำนวน1 ตัว

     1,150.00        1,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017911 /
10 ก.พ. 2568

สาย VCT 2x2.5
จำนวน10 เมตร

     1,550.00          155.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       155.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017911 /
10 ก.พ. 2568

สลักนัตตามตัวอย่างพร้อมชุดแหวนสปริง
จำนวน30 ชุด

       300.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        10.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         10.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017911 /
10 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า16/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หางปลาแฉกหุ้ม 1.5-4s,2.5-4s
อย่างละ 30 ตัว

(ผลิตในประเทศไทย)

จำนวน60 ตัว

       360.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         6.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@          6.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017911 /
10 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        3,710.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          259.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,969.70 บาท

 16 แม็คซีลสปิงตรงขนาด30mm.(ตามตัวอย่าง)
จำนวน1 ชุด

     5,864.00        5,864.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     5,864.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      5,864.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017912 /
10 ก.พ. 2568

ตลับลูกปืน SKF#6307
จำนวน1 ตลับ

       422.00          422.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       422.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        422.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017912 /
10 ก.พ. 2568

ตลับลูกปืน SKF#6207-2RS1
จำนวน1 ตลับ

       375.00          375.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       375.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        375.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017912 /
10 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า17/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซีลกันน้ำมัน TC 35-55-11
จำนวน1 ตัว

       120.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017912 /
10 ก.พ. 2568

O-RING VITONขนาด200x3.5mm.

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน : 365 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 วง

       540.00          540.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       540.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017912 /
10 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        7,321.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          512.47 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,833.47 บาท

 17 แม็คซีลสปิงตรงขนาด30mm.(ตามตัวอย่าง)
จำนวน1 ชุด

     5,864.00        5,864.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     5,864.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      5,864.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017913 /
10 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า18/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตลับลูกปืน SKF#6307
จำนวน1 ตลับ

       422.00          422.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       422.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        422.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017913 /
10 ก.พ. 2568

ตลับลูกปืน SKF#6207-2RS1
จำนวน1 ตลับ

       375.00          375.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       375.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        375.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017913 /
10 ก.พ. 2568

ซีลกันน้ำมัน TC 35-55-11
จำนวน1 วง

       120.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017913 /
10 ก.พ. 2568

O-RING VITONขนาด200x3.5mm.
จำนวน2 วง

     1,080.00          540.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       540.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017913 /
10 ก.พ. 2568

O-RING VITONขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน4 วง

       240.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017913 /
10 ก.พ. 2568

กาวแดงทาปะเก็น PERMATEX ขนาด 85 g
จำนวน2 หลอด

       560.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017913 /
10 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า19/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กาวล็อคไทท์#495 ขนาด 20 g

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน2 หลอด

       840.00          420.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       420.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        420.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017913 /
10 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        9,501.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          665.07 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,166.07 บาท

 18 สมุดเสนอเซ็นต์ใบโพธิ์ A4/F4
จำนวน2 เล่ม

       450.00          225.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       225.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        225.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017914 /
10 ก.พ. 2568

เทปกาว 2 หน้า ทิชชู่ หลุยส์
เทป 3/4 นิ้ว x 20 หลา (แพ็ค 4 ม้วน)
จำนวน2 แพ็ค

       124.00           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        62.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         62.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017914 /
10 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า20/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปผ้าสปร้าโก้ 2 นิ้ว x 8 หลา สีเขียวแก่
จำนวน5 ม้วน

       160.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017914 /
10 ก.พ. 2568

เทปผ้า หลุยส์ No.LO173
2 นิ้ว x 8 หลา สีแดง
จำนวน5 ม้วน

       160.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017914 /
10 ก.พ. 2568

Post-it Note 5 สี 670-5SSAU
กระดาษโน๊ต 5 สี
จำนวน1 แพ็ค

        65.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017914 /
10 ก.พ. 2568

ปากกาลบคำผิด Liquid Paper NP-10
(รายการที่ 1-6 ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 30 วัน)

จำนวน20 อัน

       960.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017914 /
10 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        1,919.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          134.33 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,053.33 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า21/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 19 HP แฟลชไดร์ฟ 4 in 1

แฟลชไดร์ฟ  โลหะเก็บโทรศัพท์มือถือ OTG
1TB Type-C USB แฟลชไดร์ฟ
เหมาะสำหรับ PC โทรศัพท์

(ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน4 อัน

     1,760.00          440.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       440.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017915 /
10 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        1,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          123.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,883.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า22/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 20 ลวดสลิงขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง

5 มม. ยาว 35 เมตร
โครงสร้าง 7x7+IWRC,Grade 1770 N/MM2 ,
Galvanlzed RHRL
Mlnmum Breaklng Load : 1.75 MT (17.17 kN)
ลวดสลิงตราอักษร Taymax

หมายเหตุ : เอกสารรับรองสินค้าจากผู้ผลิต หรือ เอกสาร
รับรองสินค้าจากผู้จัด
จำหน่าย
จำนวน1 ชุด

       595.00          595.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@       595.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@        595.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017916 /
11 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า          595.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           41.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          636.65 บาท

 21 เครื่องวัดมุมเอียง
Clinometer (wodden plater)

(นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ตัว

     1,750.00        1,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,750.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017917 /
11 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า23/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          122.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,872.50 บาท

 22 แปรงทาวานิชขนาด 12 ซม.
จำนวน2 อัน

       460.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        230.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017918 /
11 ก.พ. 2568

BEGER TEAK OIL น้ำมันรักษาเนื้อไม้
ขนาด 1 / 4 กล.

(ประเทศไทย)
จำนวน1 กระป๋อง

       610.00          610.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       610.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        610.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017918 /
11 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        1,070.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           74.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,144.90 บาท

 23 ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA
Panasonic (8ก้อน/แพ็ค*36แพ็ค 288ก้อน)
จำนวน1 กล่อง

     4,870.00        4,870.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     4,870.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      4,870.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017919 /
11 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า24/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AAA
Panasonic (8ก้อน/แพ็ค*36แพ็ค 288ก้อน)

สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน1 กล่อง

     4,870.00        4,870.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     4,870.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      4,870.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017919 /
11 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        9,740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          681.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,421.80 บาท

 24 ยาแก้ปวด
จำนวน8 ขวด

       400.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017920 /
11 ก.พ. 2568

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน12 ขวด

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017920 /
11 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า25/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำขาว (ขวดเล็ก)
จำนวน12 ขวด

       216.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        18.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         18.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017920 /
11 ก.พ. 2568

แอลกอฮอล์ ขวดใหญ่
จำนวน8 ขวด

       440.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017920 /
11 ก.พ. 2568

น้ำยาล้างตา
จำนวน12 ขวด

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017920 /
11 ก.พ. 2568

ยาแดงใส่แผล ขวดเล็ก
จำนวน12 ขวด

       120.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017920 /
11 ก.พ. 2568

เคาน์เตอร์เพน หลอดใหญ่
จำนวน12 หลอด

     1,860.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017920 /
11 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        3,996.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          279.72 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,275.72 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า26/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 25 ชุดประแจแหวนข้างปากตาย 12 ชิ้น

STANLEY STMT80943-8
จำนวน1 ชุด

     1,400.00        1,400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@     1,400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@      1,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017921 /
11 ก.พ. 2568

คีมช่างอเนกประสงค์ ขนาด 9 นิ้ว
SOLO 999-9
จีนไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

       384.00          384.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@       384.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@        384.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017921 /
11 ก.พ. 2568

คีมล็อคปากตรง ขนาด 7 นิ้ว
STANLEY 84-370-1-S
จำนวน1 ตัว

       562.00          562.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@       562.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@        562.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017921 /
11 ก.พ. 2568

เทปวัดน้ำมันพร้อมลูกดิ่งปลายตัด
1/2 นิ้ว ยาว 20 เมตร BMI
เยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

     6,200.00        6,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@     6,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@      6,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017921 /
11 ก.พ. 2568

น้ำยาวัดน้ำในน้ำมันดีเซล
KOLOR KUT ขนาด 85g
สหรัฐอเมริกาไม่มีผลิตในประเทศไทย

รายการที่ 1และ3 อังกฤษไม่มีผลิตในประเทศไทย
เรือน้ำมัน 2
จำนวน1 หลอด

       575.00          575.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@       575.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@        575.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017921 /
11 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า27/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        9,121.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          638.47 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,759.47 บาท

 26 ยาแก้ปวด (ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017922 /
19 ก.พ. 2568

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดเล็ก)
จำนวน12 ขวด

       216.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        18.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         18.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017922 /
19 ก.พ. 2568

เคาน์เตอร์เพนหลอดกลาง
จำนวน2 หลอด

       180.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017922 /
19 ก.พ. 2568

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017922 /
19 ก.พ. 2568

น้ำยาล้างตา
จำนวน2 ขวด

        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017922 /
19 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า28/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำเกลือ
จำนวน2 ขวด

        70.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        35.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017922 /
19 ก.พ. 2568

สำลี
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017922 /
19 ก.พ. 2568

เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017922 /
19 ก.พ. 2568

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017922 /
19 ก.พ. 2568

อะลัมมิลค์
จำนวน1 ขวด

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017922 /
19 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        1,221.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           85.47 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,306.47 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า29/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 27 หมึกพิมพ์ HP INK955XL BLACK

L0S72AA
จำนวน4 ตลับ

     5,920.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,480.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,480.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017923 /
19 ก.พ. 2568

หมึกพิมพ์ HP INK955XL CYAN
L0S63AA
จำนวน4 ตลับ

     4,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017923 /
19 ก.พ. 2568

หมึกพิมพ์ HP INK955XL MAGENTA
L0S66AA
จำนวน4 ตลับ

     4,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017923 /
19 ก.พ. 2568

หมึกพิมพ์ HP INK955XL YELLOW
L0S69AA

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน4 ตลับ

     4,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017923 /
19 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า       20,320.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,422.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,742.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า30/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 28 รางปลั๊กไฟสวิตซ์แยก 6 ช่อง 3ม.

Toshino TSP-6T
จำนวน2 อัน

     1,380.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       690.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        690.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017924 /
19 ก.พ. 2568

รางปลั๊กไฟสวิตซ์แยก 4 ช่อง 5ม.
Toshino P3375 USB

(รายการที่ 1-2 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไท
ย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 อัน

     1,240.00          620.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       620.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        620.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017924 /
19 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        2,620.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          183.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,803.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า31/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 29 โฟมติดมุมกันกระแทก

ขนาดยาว 100 ซม. BJ-SP1 ATraff BJ-SP1
เหลืองดำ (ติดตั้งบริเวณทางหนีไฟ อาคารสำนักงานกอง

บริการ)

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน10 ชุด

     7,670.00          767.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       767.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        767.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017925 /
19 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        7,670.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          536.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,206.90 บาท

 30 โคมไฟเรือ มีรายละเอียดดังนี้
- ตัวโคม วัสดุเป็นเรซิ่นสังเคราะห์
- ฝาครอบหลอดไฟ วัสดุเป็นแก้ว
- ตะแกรงกันกระแทก วัสดุเป็นพลาสติก
- ขั้วไฟ E27

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน4 โคม

     9,680.00        2,420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,420.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,420.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017926 /
19 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า32/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        9,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          677.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,357.60 บาท

 31 ธงชาติไทย ผ้าร่ม ขนาด 80*120 ซม.
จำนวน12 ผืน

       756.00           63.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        63.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         63.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017927 /
19 ก.พ. 2568

ธงชาติไทย ผ้าร่ม ขนาด 60*90 ซม.
จำนวน12 ผืน

       600.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017927 /
19 ก.พ. 2568

ธงสัญญาณระหว่างประเทศ Delta
ขนาด 60-90 ซม. ผ้าร่ม

สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน12 ผืน

     1,680.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       140.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        140.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017927 /
19 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า33/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,036.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          212.52 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,248.52 บาท

 32 ชุดมีดด้ามไม้ 5ชิ้น/ชุด
KIWI W5W พร้อมที่เก็บมีด
จำนวน2 ชุด

     1,920.00          960.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       960.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        960.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017928 /
19 ก.พ. 2568

ช้อนสั้นสแตนเลส ตราหัวม้าลาย
(12คัน/กล่อง)
จำนวน5 กล่อง

       275.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017928 /
19 ก.พ. 2568

ช้อนส้อมสแตนเลส ตราหัวม้าลาย
รุ่น ลีลาวดี (6คู่/กล่อง)
จำนวน5 กล่อง

       500.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       100.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017928 /
19 ก.พ. 2568

ช้อนกาแฟ ตราหัวม้าลาย หนา 1มม.
(12คัน/กล่อง)
จำนวน5 กล่อง

       475.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         95.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017928 /
19 ก.พ. 2568

ตะเกียบแมลามีน (10คู่/แพ็ค) Unica
จำนวน3 แพ็ค

       450.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017928 /
19 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า34/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เขียงไม้ลูกหยี (ไม้เค็ง)
ขนาด 14นิ้ว หนา 2.5-3 นิ้ว
จำนวน1 อัน

       390.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       390.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        390.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017928 /
19 ก.พ. 2568

เขียงพลาสติก PE
ทรงเหลี่ยม ขนาด 40*30*2ซม. สีขาว

-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน1 อัน

       365.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       365.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        365.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017928 /
19 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        4,375.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          306.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,681.25 บาท

 33 ถุงใส่ขยะ ขนาด 36 นิ้ว x 45 นิ้ว

จำนวน60 กิโลกรัม

     3,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017929 /
19 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า35/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาล้างจานชนิดขวด ตราซันไลท์
เทอร์โบ 750 มล.
จำนวน72 ขวด

     4,752.00           66.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        66.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         66.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017929 /
19 ก.พ. 2568

แผ่นขัดภาชนะติดฟองน้ำ 3M
ขนาด 3 นิ้วX4 นิ้ว
จำนวน80 แผ่น

     1,000.00           12.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        12.50  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         12.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017929 /
19 ก.พ. 2568

ผงซักฟอกล้างพื้น 20 กิโลกรัม/1หีบ
ตรา เอ็ม ซี ดี

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน10 หีบ

     6,800.00          680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       680.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017929 /
19 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า       15,552.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,088.64 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,640.64 บาท

 34 ประแจเลื่อน ตราอักษร BAHCO รุ่น 8072
จำนวน2 ตัว

     2,060.00        1,030.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,030.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,030.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017930 /
19 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า36/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไขควงชุด ตราอักษร TOTAL รุ่น THT250608
- ไขควงปากแบน 3 นิ้ว (SL 3.0 x 3 x 75 มม.)
- ไขควงปากแบน 4 นิ้ว (SL 5.5 x 5 x 100 มม.)
- ไขควงปากแบน 6 นิ้ว (SL 6.5 x 6 x 150 มม.)
- ไขควงปากแบน 1.1/2 นิ้ว (SL 6.5 x 6 x 38 มม.)
- ไขควงปากแฉก 3 นิ้ว (PH 0 x 3 x 75 มม.)
- ไขควงปากแฉก 3 นิ้ว (PH 1 x 5 x 75 มม.)
- ไขควงปากแฉก 6 นิ้ว (PH 1 x 6 x 150 มม.)
- ไขควงปากแฉก 1.1/2 นิ้ว (PH 2 x 6 x 38 มม.)
จำนวน2 ชุด

       660.00          330.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       330.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        330.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017930 /
19 ก.พ. 2568

ไขควงชุดแกนทะลุ ตอกได้ ตราอักษร TOTAL
 รุ่น THT250601
- ไขควงปากแบน SL 5.5 x 75 มม.(3 นิ้ว) แกน 5 มม.
- ไขควงปากแบน SL 6.5 x 100 มม.(4 นิ้ว) แกน 6 มม.
- ไขควงปากแบน SL 8 x 150 มม.(6 นิ้ว) แกน 8 มม.
- ไขควงปากแฉก PH 1 x 75 มม.(3 นิ้ว) แกน 5 มม.
- ไขควงปากแฉก PH 2 x 100 มม.(4 นิ้ว) แกน 6 มม.
- ไขควงปากแฉก PH 3 x 150 มม.(6 นิ้ว) แกน 8 มม.

จำนวน2 ชุด

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       300.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017930 /
19 ก.พ. 2568

คีม 3 ตัวชุด / ชุด ตราอักษร TOTAL
รุ่น THT2K0301
- คีมปากจิ้งจก 7 นิ้ว รุ่น THT110706
- คีมปากแหลม 6 นิ้ว รุ่น THT120606
- คีมตัดปากเฉียง 6 นิ้ว รุ่น THT130606
จำนวน2 ชุด

     1,060.00          530.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       530.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        530.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017930 /
19 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า37/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ชุดประแจขันหกเหลี่ยมหัวบอล 9 ตัว
/ ชุด ตราอักษร TOTAL
- รุ่น THT-106291
- หกเหลี่ยมจะมีขนาดหัว 1.5 มม. 2.0 มม. 2.5 มม.
4.0 มม. 5.0 มม. 6.0 มม. 8.0 มม. 10.0 มม.
จำนวน2 ชุด

       480.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       240.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        240.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017930 /
19 ก.พ. 2568

ชุดประแจหกเหลี่ยมหัวจีบ ตราอักษร TOTAL
- รุ่น THT-106392
- T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
จำนวน2 ชุด

       420.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        210.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017930 /
19 ก.พ. 2568

ประแจถอดไส้หม้อกรองแบบ 3 ขา
ตราอักษร J-TECH
- รุ่น TE170203
- หัวขนาด 1/2"

ประเทศไทย
จำนวน2 ตัว

       960.00          480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       480.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        480.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017930 /
19 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        6,240.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          436.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,676.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า38/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 35 แปรงทองเหลือง

แบบ 7 แถว ตราอักษร สมอ
จำนวน4 อัน

       568.00          142.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       142.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        142.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017931 /
19 ก.พ. 2568

แปรงลวด
แบบ 5 แถว ตราอักษร สมอ
จำนวน4 อัน

       468.00          117.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       117.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        117.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017931 /
19 ก.พ. 2568

แปรงแยงท่อทองเหลือง
ขนาด 1/2 (12 mm.) ตราอักษร OKURA
จำนวน4 อัน

       388.00           97.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        97.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         97.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017931 /
19 ก.พ. 2568

แปรงแยงท่อทองเหลือง
ขนาด 3/4 (20 mm.) ตราอักษร OKURA

(ประเทศไทย)

จำนวน4 อัน

       428.00          107.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       107.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        107.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017931 /
19 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        1,852.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          129.64 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,981.64 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า39/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 36 น้ำมันเกียร์เครื่องจักรใหญ่ VOLVO

เรือท่าเรือ 102 และ เรือท่าเรือ 109
SHELL MELINA S30-SAE 30
ขนาด 209 ลิตร

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ถัง

    29,500.00       29,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    29,500.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     29,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017932 /
19 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า       29,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,065.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,565.00 บาท

 37 ZINC ANODE รุ่น S-2
จำนวน20 ก้อน

     7,600.00          380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ซี มารีน ซัพพล
าย จำกัด

@       380.00  บาท

บริษัท สยาม ซี มารีน ซัพพล
าย จำกัด

@        380.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017933 /
24 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        7,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          532.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,132.00 บาท

 38 ปั๊มยกน้ำมัน
จำนวน1 ตัว

       675.00          675.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       675.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        675.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017934 /
24 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า40/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายน้ำมันถัก ขนาด 5/16 (7.9 มิล)
ยาว 1 เมตร
จำนวน1 เส้น

       325.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       325.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017934 /
24 ก.พ. 2568

สายน้ำมันใยถัก ขนาด 3/8 (9.5 มิล)
ยาว 1 เมตร
จำนวน1 เส้น

       340.00          340.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       340.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        340.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017934 /
24 ก.พ. 2568

เครื่องวัดมุมเอียง Clinometer
(wodden plate)
จำนวน1 ตัว

     1,750.00        1,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@     1,750.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@      1,750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017934 /
24 ก.พ. 2568

ข้อต่อสวมเร็วต่อสายส่งน้ำมันดับเพลิง
ทองเหลือง ขนาด 2.5 นิ้ว
จำนวน2 ตัว

     4,700.00        2,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@     2,350.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@      2,350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017934 /
24 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        7,790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          545.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,335.30 บาท

 39 UNY MARINE 100 CS-514 GREEN
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017935 /
25 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า41/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017935 /
25 ก.พ. 2568

UNY MARINE 100 CS-650 BLACK
จำนวน1 แกลลอน

     1,280.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017935 /
25 ก.พ. 2568

UNY MARINE 100 CS-651 WHITE
จำนวน3 แกลลอน

     3,840.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017935 /
25 ก.พ. 2568

UMEGUARD SX-HS REDDISH BROWN
จำนวน2 แกลลอน

     1,360.00          680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017935 /
25 ก.พ. 2568

THINNER CMP-31
จำนวน1 แกลลอน

       328.00          328.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017935 /
25 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า42/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP-41

เป็นสีที่ผลิตในประเทศไทย ตราอักษร CHUGOKU
จำนวน2 แกลลอน

       692.00          346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017935 /
25 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า       17,740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,241.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,981.80 บาท

 40 ลูกบิดประตู ยี่ห้อ Entrance SOLO 686 SS
แบบหัวกลม สแตนเลส

(ประเทศไทย)
จำนวน3 ชิ้น

     2,250.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       750.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017936 /
25 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        2,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          157.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,407.50 บาท

 41 เทปใส รุ่น 500 แกน 3 นิ้ว
ขนาด 1 นิ้ว x 72 หลา
จำนวน6 ม้วน

       750.00          125.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       125.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        125.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017937 /
25 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า43/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ใบมีดคัตเตอร์ OLFA AB-6 9 มม.
(หลอด 6 ใบ)
จำนวน1 หลอด

        60.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017937 /
25 ก.พ. 2568

ดินสอ 2B ตราช้าง (1/12)
จำนวน1 กล่อง

        39.00           39.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        39.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         39.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017937 /
25 ก.พ. 2568

กรรไกร สก็อตช์ ขนาด 8 นิ้ว รุ่น 1408

(รายการที่ 1 ผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่ 2 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไท

ย)
(รายการที่ 3 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน3 อัน

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017937 /
25 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า44/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,029.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           72.03 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,101.03 บาท

 42 แผ่นอะคริลิคใส
ขนาดกว้าง 88 ซม.x สูง 100 ซม. x หนา 3 มม.

(ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน1 แผ่น

       795.00          795.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       795.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        795.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017938 /
25 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า          795.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           55.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          850.65 บาท

 43 หลอดไฟ Fluorescent 18 W
จำนวน6 กล่อง

    16,860.00        2,810.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,810.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,810.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017939 /
25 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า45/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
บล็อกยางปลั๊กกราวด์คู่ 4 ช่อง
พร้อมเบรคเกอร์ในตัว
จำนวน4 ชิ้น

     2,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017939 /
25 ก.พ. 2568

เทปละลาย
จำนวน10 ม้วน

     5,600.00          560.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       560.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        560.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017939 /
25 ก.พ. 2568

สเปรย์ล้างหน้าสัมผัสอุปกรณ์ไฟฟา้
ตราอักษร WD-40 รุ่นW051-0200
จำนวน6 กระป๋อง

     3,900.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017939 /
25 ก.พ. 2568

ไขควงวัดไฟ
ตราอักษร Stanyley
จำนวน5 ชิ้น

     1,750.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017939 /
25 ก.พ. 2568

ฟิวส์หลอดกระเบื้อง ขนาด22x58 MM.
80A 690Vac
จำนวน30 อัน

     6,300.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       210.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        210.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017939 /
25 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า46/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปลั๊กพ่วงสนาม

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 อัน

     8,700.00        2,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017939 /
25 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า       45,110.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,157.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       48,267.70 บาท

 44 เซฟตี้เบรคเกอร์ Panasonic
ขนาด 20 แอมป์
จำนวน2 ตัว

       500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017940 /
25 ก.พ. 2568

ฝาครอบเบรคเกอร์(กล่องครอบเบรคเกอร์)

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 กล่อง

        60.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017940 /
25 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า          560.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           39.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          599.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า47/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 45 ลูกปืน SKF-6205-2Z

จำนวน1 ตลับ
       250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017941 /
25 ก.พ. 2568

ลูกปืน SKF-6206-2Z
จำนวน1 ตลับ

       300.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017941 /
25 ก.พ. 2568

น้ำมันก๊าด ขนาดแกลลอน ความจุ 2 ลิตร

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 แกลลอน

       590.00          590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       590.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        590.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017941 /
25 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        1,140.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           79.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,219.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า48/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 46 เหล็กแผ่น SS400 หนา 10 มม.ขนาด 60x27 cm

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 แผ่น

     2,100.00        2,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017942 /
25 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        2,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          147.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,247.00 บาท

 47 แผ่นเหล็ก SS400
หนา 10 มม กว้าง 40 cm x ยาว 75 cm
จำนวน1 แผ่น

     1,850.00        1,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,850.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,850.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017943 /
25 ก.พ. 2568

แผ่นเหล็ก SS400
หนา 10 มม กว้าง 40 cm x ยาว 40 cm

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 แผ่น

     1,350.00        1,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017943 /
25 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        3,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          224.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,424.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า49/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 48 ท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะ (ตามตัวอย่าง)

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน8 ชุด

     9,520.00        1,190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,190.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,190.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017944 /
25 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        9,520.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          666.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,186.40 บาท

 49 ท่อยางกันทรุดพร้อมเข็มขัดรัด
ขนาด 4" ยาว 12 นิ้ว

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ชิ้น

       550.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017945 /
25 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า          550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           38.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          588.50 บาท

 50 ท่อ PVC ขนาด 4" ยาว 4 m
จำนวน1 เส้น

     1,360.00        1,360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,360.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,360.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017946 /
25 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า50/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้อต่อตรง PVC ขนาด 4"
จำนวน2 ตัว

       390.00          195.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       195.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        195.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017946 /
25 ก.พ. 2568

สามทาง PVC 4" ลด 2"
จำนวน1 ตัว

       675.00          675.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       675.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        675.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017946 /
25 ก.พ. 2568

ข้องอ PVC ขนาด 2"
จำนวน1 ตัว

        78.00           78.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        78.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         78.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017946 /
25 ก.พ. 2568

ข้อลดตรง ขนาด 2"x1"

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

        60.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        60.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017946 /
25 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        2,563.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          179.41 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,742.41 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า51/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 51 หลอดไฟใช้สำหรับเรือ 220-240 65W

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน20 ชิ้น

    17,000.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       850.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        850.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017947 /
25 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า       17,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,190.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,190.00 บาท

 52 ลูกบิดประตู หัวจัน สีสแตนเลส
ตรา SOLO 6885SS

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 ชุด

     1,380.00          690.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       690.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        690.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017948 /
25 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        1,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           96.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,476.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า52/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 53 DTXON 64GB Flash Drive KINGSTON Data

TravelerExodia Onyx Black
Capacity : 64 GB
Interface : USB 3.2 Gen1 Type-A
ฝาปิดแบบเลื่อนได้ เพื่อป้องกันหัวต่อ USB

สินค้ารับประกัน 5 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่น
จำนวน5 อัน

       600.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       120.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017949 /
25 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า          600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           42.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          642.00 บาท

 54 ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน6 ขวด

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017950 /
26 ก.พ. 2568

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดใหญ่)
จำนวน6 ขวด

       300.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017950 /
26 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า53/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคาน์เตอร์เพน (หลอดใหญ่)
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017950 /
26 ก.พ. 2568

เทนโซพล๊าส
จำนวน2 กล่อง

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017950 /
26 ก.พ. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน6 ขวด

       270.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017950 /
26 ก.พ. 2568

อะลัมมิลล์
จำนวน6 ขวด

       480.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017950 /
26 ก.พ. 2568

น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017950 /
26 ก.พ. 2568

สำลี
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017950 /
26 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า54/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แอลกอฮอล์ ขวดใหญ่
จำนวน5 ขวด

       275.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017950 /
26 ก.พ. 2568

เบตาดีน
จำนวน3 ขวด

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017950 /
26 ก.พ. 2568

น้ำเกลือ (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017950 /
26 ก.พ. 2568

ผ้าพันแผล
จำนวน4 ม้วน

        48.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        12.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017950 /
26 ก.พ. 2568

ยาแก้แพ้ (ชนิดแผง)
จำนวน5 แผง

        75.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017950 /
26 ก.พ. 2568

ยาแก้ปวด (ชนิดขวด)
จำนวน3 ขวด

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017950 /
26 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า55/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,188.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          223.16 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,411.16 บาท

 55 สัญญาณไฟฉุกเฉิน มีรายละเอียดดังนี้
ตราอักษร LIGTH BROTHER รุ่น RR-WB-01
หลอด LED สีแดง
ความกว้างฐานประมาณ 130 มม. ความสูงประมาณ 95

มม.
มี 1 ฟังก์ชั่น แบบไฟกระพริบ
ใช้แรงดันไฟ 12V-110V
กำลังไฟ 6 W

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 โคม

     3,600.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017951 /
26 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        3,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          252.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,852.00 บาท

 56 Azcue Type BT-HM 38D4 มีรายละเอียดดังนี้
Semi-acoplamiento / Coupling half
Ref.7200.1
จำนวน1 ชิ้น

    19,000.00       19,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    19,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     19,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017952 /
26 ก.พ. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า56/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Semi-acoplamiento / Coupling half
Ref.7200.2
จำนวน1 ชิ้น

    18,600.00       18,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    18,600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     18,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017952 /
26 ก.พ. 2568

Amortiguador del acoplamiento /
coupling bush Ref.7417

ผลิตในประเทศสเปน
จำนวน3 ชุด

    34,800.00       11,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    11,600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     11,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017952 /
26 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า       72,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,068.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       77,468.00 บาท

 57 Shell Rimula R4 SAE 15W40 ขนาด 209 ลิตร

(ผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ถัง

    16,600.00       16,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    16,600.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     16,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017958 /
26 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า       16,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,162.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,762.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า57/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 58 Shell Rimula R4 SAE 15W40 ขนาด 209 ลิตร

(ผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ถัง

    16,600.00       16,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    16,600.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     16,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017959 /
26 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า       16,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,162.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,762.00 บาท

 59 Shell Rimula R4 SAE 15W40 ขนาด 209 ลิตร

(ผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ถัง

    16,600.00       16,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    16,600.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     16,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017960 /
26 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า       16,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,162.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,762.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า58/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 60 เพลาสแตนเลส เกรด304

ความโต เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว (50.8 มม) ยาว 1 เมตร

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ท่อน

     3,850.00        3,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,850.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017961 /
26 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า        3,850.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          269.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,119.50 บาท

 61 จาระบี PTT EP GREASE# 2 บรรจุ 50 Kg.

(ประเทศไทย)

จำนวน2 ถัง

    20,200.00       10,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    10,100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     10,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017962 /
26 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า       20,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,414.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,614.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 มีนาคม 2568

หน้า59/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 62 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18

เดือน กุมภาพันธ์ 2568

หมายเหตุ : จำนวนลิตรการใช้งานและราคาต่อลิตรให้ถื
อตาม
ใบสั่งจ่ายเป็นเกณฑ์

จำนวน400 ลิตร

    14,000.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017963 /
4 ก.พ. 2568

รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท


